
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή για το διορισμό συγγενή αποβιώσα-

ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 

καθήκοντος στο Υπουργείο Εσωτερικών.

2 Κατανομή για το διορισμό συγγενή αποβιώσα-

ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 

καθήκοντος στο Υπουργείο Εσωτερικών.

3 Καθορισμός ημερομηνιών έναρξης της Ανάρ-

τησης (άρθρα 2 παρ.8β και 6Α παρ.5 του 

ν.  2308/1995 όπως ισχύει), των στοιχείων κτη-

ματογράφησης για ακίνητα των περιοχών στον 

καλλικρατικό Δήμο Αλεξάνδρειας στους προκα-

ποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες Αγκαθιάς, 

Αλεξάνδρειας, Βρυσακίου, Επισκοπής (Ημαθίας), 

Καβασίλων, Καμποχωρίου, Κεφαλοχωρίου, Κλει-

διού, Κορυφής, Κυψέλης (Νεοχωρίου), Λουτρού, 

Μελίκης, Νεοχωρίου, Νησιού, Ξεχασμένης, Παλαι-

ού Σκυλλιτσίου, Πλάτανου, Πλατέος, Πρασινάδας, 

Προδρόμου, Σταυρού και Τρικάλων, στον καλλι-

κρατικό Δήμο Βέροιας στους προκαποδιστρια-

κούς Δήμους/Κοινότητες Αγίας Μαρίνης, Αγίου 

Γεωργίου, Γεωργιανών, Δασκίου, Διαβατού, Κα-

στανέας, Κάτω Βερμιού, Κουλούρας, Κουμαριάς, 

Λυκογιάννης, Μακροχωρίου, Νέας Νικομηδείας, 

Πατρίδος, Πολυδένδρου, Ράχης, Ριζωμάτων, Συ-

κέας, Σφηκιάς, Τρίλοφου και Φυτείας και στον 

καλλικρατικό Δήμο Νάουσας στους προκαπο-

διστριακούς Δήμους/Κοινότητες Αρκοχωρίου, 

Γιαννακοχωρίου, Ειρηνούπολης, Επισκοπής (Να-

ούσης), Κοπανού, Λευκαδίων, Μαρίνης, Μονο-

σπιτών, Ναούσης, Ροδοχωρίου, Στενημάχου και 

Χαρίεσσης της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και έκδο-

ση απόφασης περί καθορισμού της ημερομηνίας 

μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκ-

πρόθεσμων δηλώσεων και η κατάθεση αιτήσεων 

διόρθωσης προδήλου σφάλματος για την ανω-

τέρω υπό κτηματογράφηση περιοχή με κωδικό 

σύμβασης ΚΤ2-09.

4 Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-
πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-
τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για τις 
περιοχές της μελέτης με κωδικό PARNITHA και τίτ-
λο «Μελέτη Κτηματογράφησης για την δημιουρ-
γία Εθνικού Κτηματολογίου στο Δήμο Αυλώνος, 
τις Κοινότητες Αφιδνών, Πολυδενδρίου και Μα-
λακάσης του Νομού Αττικής, καθώς και για τους 
Δήμους Δερβενοχωρίων (Τοπικά Διαμερίσματα 
Δάφνης, Πύλης, Σκουρτών και Στεφάνης) και Οι-
νοφύτων (Τοπικά Διαμερίσματα Αγίου Θωμά, 
Κλειδίου και Οινοφύτων) του Νομού Βοιωτίας και 
Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./57/44176π.ε. (1)

   Κατανομή για το διορισμό συγγενή αποβιώσα-
ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 
καθήκοντος στο Υπουργείο Εσωτερικών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν.  4549/2018 

(Α΄ 105), «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας 
Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθ-
μίσεων, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρα-
τηγικής 2019-2022 και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 
(Α΄ 40) και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α΄ 54), όπως ισχύουν.

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄119) με θέμα «Σύσταση, συγ-
χώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», το 
π.δ. 83/2019 (Α΄121) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» και το π.δ. 84/2019 (Α΄123) με θέμα 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν.  2266/1994 
(Α΄ 218), όπως ισχύει.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3025

30759

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.07.21 17:51:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30760 Τεύχος B’ 3025/21.07.2020

4. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-03-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Το υπ’ αρ. 90956/19.12.2019 έγγραφο της Γενικής 
Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα/
Δνση Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
1 του ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε κενή οργανική θέση 
κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ, στο Δήμο 
Λαρισαίων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 του 
ν. 2266/1994 (Α΄ 218), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Ιουλίου 2020

Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Ι

      Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./55/3951 (2)

Κατανομή για το διορισμό συγγενή αποβιώσα-
ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 
καθήκοντος στο Υπουργείο Εσωτερικών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν.  4549/2018 

(Α΄ 105), «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας 
Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθ-
μίσεων, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρα-
τηγικής 2019-2022 και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 
(Α΄ 40) και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α΄ 54), όπως ισχύουν.

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄119) με θέμα «Σύσταση, συγ-
χώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», το 
π.δ. 83/2019 (Α΄121) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» και το π.δ. 84/2019 (Α΄123) με θέμα «Σύ-
σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν.  2266/1994 
(Α΄ 218), όπως ισχύει.

4. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-03-2011 
(Β΄ 323) απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέ-
ντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικο-
νομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων των 
κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Το υπ’ αρ. 5575/27.01.2020 έγγραφο της Γενικής 
Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα/
Δνση Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
1 του ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε κενή οργανική θέση, 
κατηγορίας ΤΕ κλάδου Μηχανικών, στην Περιφέρεια Στε-
ρεάς Ελλάδας (Π.Ε. Εύβοιας), σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 14 του ν. 2266/1994 (Α΄ 218), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Ιουλίου 2020

Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. ΔΣ 104/20/09.07.2020 (3)

Καθορισμός ημερομηνιών έναρξης της Ανάρτη-
σης (άρθρα 2 παρ.8β και 6Α παρ.5 του ν. 2308/1995 
όπως ισχύει), των στοιχείων κτηματογράφησης για 
ακίνητα των περιοχών στον καλλικρατικό Δήμο 
Αλεξάνδρειας στους προκαποδιστριακούς Δή-
μους/Κοινότητες Αγκαθιάς, Αλεξάνδρειας, Βρυσα-
κίου, Επισκοπής (Ημαθίας), Καβασίλων, Καμποχω-
ρίου, Κεφαλοχωρίου, Κλειδιού, Κορυφής, Κυψέλης 
(Νεοχωρίου), Λουτρού, Μελίκης, Νεοχωρίου, Νη-
σιού, Ξεχασμένης, Παλαιού Σκυλλιτσίου, Πλάτα-
νου, Πλατέος, Πρασινάδας, Προδρόμου, Σταυρού 
και Τρικάλων, στον καλλικρατικό Δήμο Βέροιας 
στους προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες 
Αγίας Μαρίνης, Αγίου Γεωργίου, Γεωργιανών, Δα-
σκίου, Διαβατού, Καστανέας, Κάτω Βερμιού, Κου-
λούρας, Κουμαριάς, Λυκογιάννης, Μακροχωρίου, 
Νέας Νικομηδείας, Πατρίδος, Πολυδένδρου, Ρά-
χης, Ριζωμάτων, Συκέας, Σφηκιάς, Τρίλοφου και 
Φυτείας και στον καλλικρατικό Δήμο Νάουσας 
στους προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες 
Αρκοχωρίου, Γιαννακοχωρίου, Ειρηνούπολης, Επι-
σκοπής (Ναούσης), Κοπανού, Λευκαδίων, Μαρί-
νης, Μονοσπιτών, Ναούσης, Ροδοχωρίου, Στενη-
μάχου και Χαρίεσσης της Περιφερειακής Ενότητας 
Ημαθίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
και έκδοση απόφασης περί καθορισμού της ημε-
ρομηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υπο-
βολή εκπρόθεσμων δηλώσεων και η κατάθεση αι-
τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος για την 
ανωτέρω υπό κτηματογράφηση περιοχή με κωδι-
κό σύμβασης ΚΤ2-09.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30761Τεύχος B’ 3025/21.07.2020

του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη δημιουρ-
γία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες 
εγγραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 114), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 8 του 
άρθρου 3 του ν. 4164/2013 και της παρ. 5 του άρθρου 
6Α του ν.  2308/1995, καθώς και του άρθρου 13 του 
ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 
1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 
των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις» (Α΄ 156), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 του 

ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρω-

τικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής 

Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α΄ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του 

ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 

σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 

τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 

απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 

των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 

διατάξεις» (Α΄88).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13α του 

ν.  2308/1995, όπως ισχύει.

5. Την υπ΄ αρ. ΓΔ 1008/2012803/3.7.2020 εισήγηση του 

Γενικού Διευθυντή.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

Καθορίζεται η 3η Μαρτίου 2021, ως ημερομηνία μέ-

χρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπροθέσμων 

δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 2 παρ. 8 του 

ν.  2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης 

διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμε-

να στα άρθρα 2 παρ.8 και 6Α παρ.5 του ν. 2308/1995 

όπως ισχύουν, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές του 

καλλικρατικού Δήμου Αλεξάνδρειας στους προκαποδι-

στριακούς Δήμους/Κοινότητες Αγκαθιάς, Αλεξάνδρειας, 

Βρυσακίου, Επισκοπής (Ημαθίας), Καβασίλων, Καμπο-

χωρίου, Κεφαλοχωρίου, Κλειδιού, Κορυφής, Κυψέλης 

(Νεοχωρίου), Λουτρού, Μελίκης, Νεοχωρίου, Νησιού, 

Ξεχασμένης, Παλαιού Σκυλλιτσίου, Πλάτανου, Πλατέ-

ος, Πρασινάδας, Προδρόμου, Σταυρού και Τρικάλων, 

του καλλικρατικού Δήμου Βέροιας στους προκαποδι-

στριακούς Δήμους/Κοινότητες Αγίας Μαρίνης, Αγίου 

Γεωργίου, Γεωργιανών, Δασκίου, Διαβατού, Καστανέας, 

Κάτω Βερμιού, Κουλούρας, Κουμαριάς, Λυκογιάννης, 

Μακροχωρίου, Νέας Νικομηδείας, Πατρίδος, Πολυδέν-

δρου, Ράχης, Ριζωμάτων, Συκέας, Σφηκιάς, Τρίλοφου και 

Φυτείας και του καλλικρατικού Δήμου Νάουσας στους 

προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες Αρκοχωρίου, 

Γιαννακοχωρίου, Ειρηνούπολης, Επισκοπής (Ναούσης), 

Κοπανού, Λευκαδίων, Μαρίνης, Μονοσπιτών, Ναούσης, 

Ροδοχωρίου, Στενημάχου και Χαρίεσσης της Περιφε-

ρειακής Ενότητας Ημαθίας της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Ιουλίου 2020

Ο Πρόεδρος Δ.Σ.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 104/21 (4)

Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-

πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-

τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για 

τις περιοχές της μελέτης με κωδικό PARNITHA 

και τίτλο «Μελέτη Κτηματογράφησης για την δη-

μιουργία Εθνικού Κτηματολογίου στο Δήμο Αυ-

λώνος, τις Κοινότητες Αφιδνών, Πολυδενδρίου 

και Μαλακάσης του Νομού Αττικής, καθώς και 

για τους Δήμους Δερβενοχωρίων (Τοπικά Δια-

μερίσματα Δάφνης, Πύλης, Σκουρτών και Στεφά-

νης) και Οινοφύτων (Τοπικά Διαμερίσματα Αγίου 

Θωμά, Κλειδίου και Οινοφύτων) του Νομού Βοιω-

τίας και Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών». 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη δημιουργία 

Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγ-

γραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» 

(Α' 114), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 8 του άρ-

θρου 3 του ν. 4164/2013 και της παρ. 5 του άρθρου 6 του 

ν. 2308/1995, καθώς και του άρθρου 13 του ν. 2308/1995 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του 

άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατά-

ξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» 

(Α' 156), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 

την παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 

την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 

Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του 

ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 

σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 

τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 

απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 

των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 

διατάξεις» (Α΄88).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13Α του 

ν. 2308/1995, όπως ισχύει.

5. Την υπ΄ αρ. ΓΔ 1007/2020729/03.07.2020 εισήγηση 

του Γενικού Διευθυντή.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζει:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30762 Τεύχος B’ 3025/21.07.2020

Άρθρο μόνο

Καθορίζεται η 3η Μαρτίου 2021, ως ημερομηνία μέ-
χρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων 
δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 2 παρ. 8 του 
ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης διόρ-
θωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα στα άρ-
θρα 2 παρ. 8 και 6 παρ. 5 του ν. 2308/1995 όπως ισχύουν, 
στις υπό κτηματογράφηση περιοχές, για το σύνολο των 
ακινήτων που βρίσκονται στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ανατολικής Αττικής, στον Καλλικρατικό Δήμο Ωρωπού, 
στον οποίο περιλαμβάνονται οι προκαποδιστριακοί 
Δήμοι / Κοινότητες Αυλώνος, Αφιδνών, Μαλακάσης και 
Πολυδενδρίου και στην Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας, 

στον Καλλικρατικό Δήμο Τανάγρας, στον οποίο περι-

λαμβάνονται οι προκαποδιστριακοί Δήμοι Οινοφύτων 

(Τοπικά Διαμερίσματα Αγίου Θωμά, Κλειδίου και Οινοφύ-

των) και Δερβενοχωρίων (Τοπικά Διαμερίσματα Δάφνης, 

Πύλης, Σκούρτων και Στεφάνης), της μελέτης με κωδικό 

‘PARNITHA’.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Ιουλίου 2020

Ο Πρόεδρος Δ.Σ.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030252107200004*


